PEJAEPAJIBHOE ATEHTCTBO 110 PBIBOJIOBCTBY

DenepasibHOE rocyapcTBeHHOe 010AKeTHOe 00pa3oBaTeibHOe
yupeskIeHHe BbICIIero 00pa3zoBaHus

«/la;IbHEeBOCTOYHBIH rocy1apcTBEHHbIH TeXHHYeCKHI
pb100X0351iicTBEHHBIH YHHBEPCHTET

(PT'BOY BO «IAJIBPBIBBTY3»)
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17.08.2021
BnanuBocTok

O 3auncieHnd aOUTYPHEHTOB

IIpuka3biBaio:

B coorserctBun ¢ IlpaBunamu nmpuema 2021 roma HIXKEOMMEHOBAHHBIX
abuTypueHTOB (B  MMEHHUTEIbHOM  TMaJieXke), YCIEIIHO  BBIAEPIKABIINX
BCTYIIUTEIbHbIE HCIBITAHUS, 3a4UCIUTh ¢ | ceHTs0ps 2021 roma Ha MecTa,
(uHaHCHpYyeMBble U3 CPeACTB (eeparbHOTrO OraXKeTa, Uit 00yUYeHHs Ha TEePBBIiA
Kypc 04HOii GpopMbl 00ydeHHUs 10 TporpaMmamM daKajiaBpHaTa:

Cpok obyuyenusi: 4 ronga

23.03.01 TexHoJ0rHs TPAHCHOPTHBIX MPOIECCOB

1. AHJIPEEB Jmutpuii Pomanosuu 170
2.  BJIMHOB Jlennc CepreeBud : 197
3. BOWYEHKO Maxkcum I1aBnoBuu 152
4. BOPHUCEHKO Maxkcum CtaHuciaBoBUY 158
5. BOPOBHK Su Cepreesuu 158
6. BYJIHUKOBA Maprapura BianumuposHa 192
7.  BYJIAXOB Cepreit AHaTOJIbEBUY 148
8. TJIA3YHOBA Banepus JImutpueBHa 155
9. TOPHBIA Bnaaucnas AnexcanapoBud 172
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JTEPT'YHOB
J1030POB
JTOPOIIEHKO
JTBIMIITAKOBA
EPEMEHKO
KOPSIK
KPACHBIX
JJAMUXUH
MAPBAHIOK
MAPYHHNY
MUKWH
MYPAIIIOBA
HOBUKOB
IMOIIOB
CABEHKOBA
COBOJIb

TAPHOITIOJbCKHUI

®POJIOB
HIAXTAPUHA
HIOBKOILJIAC

26.03.01

Jlaawun JlenrucoBud
Janun Cepreesud
Huxura EBrenseBud
Amnacracus D1yapaoBHa
Anuna [laBnoBHa
AHnpeit MuxainoBu4
Marseii BacunbeBuu
Jlenuc OneroBuu

Cemen CepreeBuu
Muxaun AnekcanIpoBu4
AptéMm BukropoBud
[Tonuna EBrenbeBHa
Makap CepreeBud
Januun [IMutpueBud
HOnus AnnpeeBHa
Jlapest ApremoBHa
Brnanumup ButanseBuu
Bnangumup AHatonbeBUY
Anna BrnaguMupoBHa
Hukura Cepreesuu

obecneyeHue Cyaoxoacraa

AMEJIMH
APTUKOB
BEJIOYCOB
BACWJIBEB
I'YPCKUU
JIBOPHUYEHKO
EJHLYAHUHOB
EPIIIOBA
KABYH
KOBIIEB
KOBAJIEHKO
KOJITAHOB
KOCHIIbIH
KPEMHEBA
KY3HEIIOBA
JIOBAHb
MAMOHTOB
HATOBULIMH

HOBOKPEIIIEHOB

CA®OHOB
CUJIMBAHIOK

Cepreit Buktoposuu
Hayn Kuémutaunosuy
Cemén CepreeBud
Hanun ImutpreBud
Banepuit BanentnHoBu4
Hanun JIMmurpueBuy
Hanun ImutpueBuy
Caetnana AnleKcaHpOBHA
[TaBen BiagumupoBuy
Apcenuii Banumosuy
Cgernana CepreeBHa
Aptém CepreeBuy
Brnanumup CepreeBuu
Spocnasa IOpbeBHa
Anuca BacuibeBHa
Jleonun IOpreBuy
borpan IletpoBuy
AHJnipelt AnekceeBUY
Poman EBrenseBuu
Nnes IBanoBUY
Jlanunn AnekceeBud

145
172
136
224
154
141
152
180
136
147
152
133
185
145
144
163
150
133
139
163

Yupasjienne BOAHBIM TPAHCIOPTOM H FHApOrpaduyeckoe

136
137
136
133
131
141
134
153
156
126
129
130
162
169
149
145
171
125
192
129
131
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COCHHUH
CPUBHBIN
CYIIPOHEHKO
SIIH

13.03.02

TAUJAMAHYYK
I'PUIUH
JAYCh
EMEJIbSIHOB
JKUJIKOB
’KNJIEEB
HNBAHIOK
N3BAIII
NJIBUHOB
KATOPOB
KOBTYH
MUXANJIOB
MYKOBO30BA
IETPOB
POIO3UHCKHM
CAOUYJINH
CKPOMOB
CMHWPHOB
CHEI'PEB
COBSIHUH
CTPYK
TYPAEB
TYPKO
YEPHBIX
YECHOKOB

35.03.08

ATA®OHOBA
AHKYJIMHOBA
AHTOHOBA
AIIOCTO.I
APT'YHOB
ACKAPOBA
BEJIOHOT' OBA
BEJISIEBA
BEPJIHUKOB
BOHJAPEHKO

Jlanun ButanbeBuy
Cepreii AnexcanIpoBUY
Anexcannp CepreeBud
Tumodeit CepreeBuy

BHeKTpoaﬂepreTmca H JJIEKTPOTEXHHKA

Jleonun AnnpeeBuy
Erop Onerosuu

WBaH AHaTosibeBUY
Erop I'puropbeBuu
Janun CepreeBuy
BsuecnaB BuranseBuu
Amnartonuii MuxainoBuy
Cepreii [leTpoBuu
Jmutpuii BuktopoBuy
['eopruii MakcumoBud
Anekceit FOpreBuu
Cepreii AnexcaHIpoBUY
Tatpsina JlenucoBHa
Hukura Uropesud
WBan MBaHnoBu4

Janun AnexcanapoBud
Hukura AnexcanapoBud
Hnps KoncTaHTHHOBUY
MBan Biagumuposuy
Janun BuxTopoBuy
Pycnan Ans0eproBuu
Janunn KaxpamonoBuu
Margeii CrenanoBuY
Poman CranucnaBoBud
Anexceli AuapeeBUY

Boanbie 6mopecypcbl H aKkBaKyJIbTypa

SIlna ButanbeBHa
[Tonuna AnekceeBHa
Amnacracus OsnerosHa
Banepus AnexcanapoBHa
Amnatonuit MuxaiiioBuy
Anuna CepreeBHa
Kcenus BukropoBha
Enena AnexcanapoBHa
Maxkcum AnekceeBruy
Exarepuna MBanosHna

131
139
134
178

170
212
236
166
170
158
222
153
186
150
166
196
172
183
157
204
172
180
161
208
161
238
155
192
168

202
130
188
141
148
101
192
136
209
155
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18.
19.
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22.
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24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

BOPOH-
KOBAJIbCKASI
BOPOHOBA
BOPOIIAEB
I'YPBSIHOB
IYBIIOBA
E®UMEHKO
"KEPEBHEBA
3AJTIOHCKAS
NBAHOB
UBAIEHKO
WJIHUHA
WJILWUHBIX
KABAHOB

KUPIIMYHUKOBA

KOBAJIEBA
KOWMHOB
KY3HEILIOBA
KYIII

JIABAPEB
JIEHIIOBA
JIOTBUHIOK
MAJIAYEBCKAS
MAPEHKOBA
MAPYEHKO
MAPUYYKOBA
MAIIOIINH
MBICJIMBLIEBA
HOBOKIIIAHOB
OMEJBYEHKO
OCAVYJIEHKO
POXXKOBA
CABATEEB
CA®POHOB
CMOJIUK
CTEIIAHOB
CYPI'YTCKHH
YCOSIH
®OMUHOB
XJIECTOBA
HbIMBAJIOK
YEPHUKOB
IIMUT AJIEB
IIYPBS

Exatepruna AnekcaHJpoBHa

Slna AnekceeBHa
Muxawnn JIMuTpreBAY
Kupunn Hukonaesny
Codns CepreeBna

AHHa MakcuMOBHa

Jlama MuxaiioBHa
Beponuka PycnanoBHa
Jmutpuii AnexcasapoBu4
Anexcanapa OnerosHa
Anna BurtanseBHa
['eopruii CepreeBud
[1é€Tp Hukonaesu4
Exarepuna AnexcaHapoBHa
Exatepuna CepreeBHa
['n1e6 AnexkcannpoBu4
Amnacracus CepreeBHa
Hpuna CepreeBHa
Koncrantun Biagumuposuy
Codns AnekceeBHa
Kpucruna FOpreBHa
Taucus BsiuecnaBoBHa
SIna CepreeBHa
Koncrantun BuranseBuu
EBrenus EBrenbeBHa
[TaBen AnexkcaHapoBHY
[Tonuna FOppeBHa
Anpgpeil Dnyap1oBUY
I'ne6 KoncrantuHoBUY
Haranes MiBaHOBHA
Amnacracusi BuranseBHa
BsiuecnaB AnapeeBud
Brnagumup AnexkcanapoBu4
[Tonuna BsyecnaBoBHa
Cepreit AHaTtonbeBAY
Anexcannp BukropoBuu
ABpaam MypazoBuu
Brnagumup Cepreesud
Anéna KoHcraHTHHOBHA
Anéna JImutpueBHa
Erop AnexceeBud
Bnagumup Pycnanosuy
EBrenunii Bnagumuposuu

141

128
192
121
LI2
119
122
159
159
181
150
129
158
145
129
147
160
146
134
185
129
164
150
160
134
144
138
142
153
141
162
149
99

136
101
143
129
143
129
169
112
134
113

210198

210199
210200
210201
210202
210203
210204
210205
210206
210207
210208
210209
210210
210211
210212
210213
210214
210215
210216
210217
210218
210219
210220
210221
210222
210223
210224
210225
210226
210227
210228
210229
210230
210231
210232
210233
210234
210235
210236
210237
210238
210239
210240
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35.03.09

AKUMOB
AMBAPSIH
AMEPKAHOB
BE3BSI3BIKOB
BEPJIIOKOB
BPAHIT
BEPJIUEB
BEPEHUY
BATKHWH
TEPACUMEILL
T'OCTIOXUH
IT'PUTOPBEBA
T'PUHEBA
I'YCEB
JTEBEJIOB
EPMAKOB

- JAMBIIJISIEB

UMALIEB
HUPIIEHKO
KA3AKOB
KA3APBSIHIL
KUPUJLJIOB
KOB3EB
KOBAJIEB
KOPYATHH
JIABPUHOBUY
JEBYIIKUH
MAPOYEK
MACEHKOB
MOMUCEEB

HEYUIIOPEHKO

HUKHUPOPOB
OCHIIOB
NMUHYYK
NOJICATHUA
POI'O3UH
CABPAHOBA
CA®OHOB
CEPTHEHKO
CHUJIOPEHKO

CTAPOCTEHKO

CYMEPHUH

IIpomMbiieHHOE pbIOOJIOBCTBO

Cepadum MuxaitnoBuu
CamBen ApceHOBHY
Tumyp I'enHagpeBUY
Anexcanap EBrenreBud
WBan AnexcaHIpoBUY
Anexcannp AJleKCaHIpOBHUY
Omaud Apud Ornbl
TaTtesina Hukxomnaesna
Jmutpuit Tumodeeuy
Bukrop Bagumosuu
Brnangumup ['ennanbeBuu
IOnusa AnexcanapoBHa
Coodss FOpbeBHa
Jlanunn AnexcanIpoBuY
Januna [letpoBuy
Jlenuc AuapeeBud
Banum AnexcanapoBuy
Bsiyecnas Uropesuu
AHTOH AnekceeBU4
Jlanun EBrenbeBuy
Aptyp AHznpeeBu4
Kupunn Cepreesuy
WBan AnexcanapoBUY
Tuxon JIro6boMupoBuy
Erop IlaBnoBuu

Unes Bnanumuposuy
Jlenuc AHapeeBuY
OnpBUpa AneKceeBHa
CemeH AnekcanapoBu4
Huxkonait /lenucoBu4
AHpnpeii JlenncoBud
Makcum AnekceeBuy
Cepreit Koncrantunosuu
Jlanunn EBrenpeBu4
Jmutpuit EBrenpeBuu
Jlanuun EBrenbeBuy
Mapus HukonaeBna
Maxkcum CepreeBuy
Poman EBrenseBny
Crenan AHapeeBUY
3axap CepreeBud

Erop Uropesuu

132
138
102
131
153
147
124
161
139
110
129
135
164
135
140
140
106
132
94

137
150
117
123
113
120
132
118
122
150
125
104
124
134
149
104
130
161
111
1224
184
123
127
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TEJIETUTHA
TOKMAH

Banepusi AHnpeeBHa
Jlannun BagumoBH4

05.03.06 DxoJiorusi H NPpHPOAONOJIb30BAHHE

BAKEEB
BEJILYEHKO
BYIOTMHA
BO3HIOK

Bnagucnas AHapeeBruY
Jlamup CepreeBud
Hapsst PomanoBHa
Maprapura JIMuTprieBHa

BBICKPEBEHIIEBA Buonerra MakciMOBHa

KYIPSIBLIEBA
JEBEJIEBA
JIOCEBA
MEJBEJEBA
MEJbHUYEHKO
MSI3UHA
METPOBA
MIIOHKO
CBUPUHKOBA
CTATUBKHUHA
CTPEJJbHUKOBA
XAPYEHKO
IPEHOB
IIUPOKHX
[IEPBAKOBA

Anexcanapa MuxaiiioBHa
Apwuna EBrenbeBHa
Hpuna HukoaeBHa
Kpuctuna CepreeBna
Erop Uropesuu
Buranuna ButanseBHa
SIlna BurtanbeBHa
Hukura PomanoBu4
[Tonuna CepreeBHa
Anekcanapuna FOpeeBHa
Kcenus MlBanoBHa
Codus AnexcanapoBHa
Opmdm [amHuMaeBUY
Muxaun Bnagumuposud
BukTopust AnekceeBHa

19.03.01 BbuorexHoJsiorns

AHPIOIIEHKO
BYIIOTUHA
BOJIOJIUYEB
YCh
EBJIOKMMOB
3ABOPLEB
KAJYT'UH

KM

KUPEEB
KOIIBITOBA
KOPOJIEB
KPACHOK
JIBICAK
MAMOPOB
MEJbHUKOB
MEJBHUYEHKO
IMABEJIBYUK

Banepust AuapeeBHa
Amnacracus PomanoBHa
Bnanucnas CepreeBud
TaTbsiHa AHATOJIBEBHA
Bnanucnas KOpseBuy
BnagucnaB KoncTaHTHHOBUY
Huxura FOppeBuy
Anpapeii AnekcaHIpOBUY
JlaHun AnekcaHIpoBHAY
[Tonuna CepreeBHa
Cepreii AnexcanapoBUY
Muxaun KoHcTaHTUHHOBHY
Mapuna BuranseBHa
BnanucnaB EBrenseBuy
Erop Muxainosu4

Apuna UropesHa
Beponnka AHaToJbEBHA

151
127

166
192
154
152
191
183
166
184
167
183
165
177
156
183
199
166
189
167
185
157

150
132
131
174
141
124
202
130
116
220
142
179
140
169
167
191
147
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CAMO3BAHOBA Amnacracusa AlekceeBHa

CAMO®AJIOBA

CEPOBA
CMHUPHOBA
TETEPSATHUK
®EJOPEHKO
IIEBYYK

19.03.03

AKYJIEHKO
AHAIIKAS
ACAJIXAHOB
BA3bLIb
BUPIOKOBA
BBIKOB
TOHYAPOBA
I'PUIIUHA
JTOHCKAS
3ABBSIJIOBA
3AEMCKAS
KAJAJIEEBA
JINCOBCKAS
JIBICEHKO
MAKCAKOB
OBYIIHASA
ITABJIOBA
MOJATIOPHOBA
MNOXUJIBKO
PATYEHKO
CA30HOB
CUMOKOHb
CKYJIHbIA
COJIIATOB
COIINHA
CYXOBA
TPODPHUMOBA
TIOPUHA
®EJOPOBA

27.03.01

TUJIETA
TJIAJKIAX
TOPBEOBA

Kcenust OneroBna
Ognpra JImutpueBHa
Kcenus BurtanseBHa
Jlenuc AHngpeeBud
Unbs AnnpeeBuy
EnuzaBera CepreeBHa

®&nop EBrensesny
Amnacracus [laBioBHa
ApTtéMm AnekcaHIpoBUY
WNnps JlenucoBuu
AHacracus AnekcaHIpoBHa
Huxura Onerosuu
Apuna AnekceeBHa
Banepus AnexceeBHa
Mapus OneroBHa

Mapus BrnagumupoBHa
EnuzaBera PycnanoBna
Maprapura AnekceeBHa
Hapest CranucnaBoBHa
KOnus AnexkceeBHa
Anexkceit CepreeBuy
DneoHopa BagumoBHa
Junana /ImutpueBHa
Banepus Bnagumuposna
Koncrantun BukropoBuy
Marseii AnexcaHapoBHAY
WBan MBaHOBHY

Jleonnag Muxaiinosuy
Jlanun AnekcaHapoBUY
Jlanun HukonaeBuu
AHactacusi AjekcaHIpoBHa
[Tonuna Uropesna

Onecst OneroBHa

Kcenus CranucnaBoBHa
Mapus AnekceeBHa

CTaHnaansaunﬂ H METPOJIOTHSHA

Jimutpuii AHTOHOBHY
Hukuta AnexcanapoBud
Anna BanentuHoBHa

201
135
149
216
163
186
169

HpO)_'lyKTbl NHUTAHUSA )KHBOTHOI'O IIPOUCXOKACHUA

128
139
149
134
104
128
130
126
128
136
133
189
160
157
180
148
149
138
197
145
151
200
138
193
103
149
106
148
147

135
115
137
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TOPINEHKO
TOPXKEJbCKASI
TOPHBIIIEBA
JIABBIIEHKO
TAHWJIOBA
3VBOB
KAHTAEBA
MAKAPOBA
MAPTBSTHOBA
ME/IBE/JIEB
MACKYH
IMOTr'OPEJIOB
MPAIENA
TUTAPEHKO
YCOBA
®PAHIIY30BA
IIAJIPUH

15.03.02 TexHo0rH4ecKHe MalInHbI H 000pyAOBaHHE

BEJIOB
BUTEJIEB
BOH/IAPD
BYKPEEB
I'PEYYLIHUKOB
UBAHOB
NBAHOB
KAHBITUH
KUM
KHUIIPEHKO
MAJISIBKA
MAJISIPEHKO
HEJIIOBUH
MOJSITHCKHUHN
PBHI’KOB
CTENNAHUYYK
IEBYEHKO

SIna AnexkcaHIpoBHA
EnuzaBera MuxaitioBHa
Kcenus Uropesna
SpocnaBa BsayecnaBoBHA
Jlappsi AnexcaHpoBHa
Jlanuun BuktopoBu4
Coops [TaBnoBHa

Anna CepreeBHa

Anna HukonaeBHa
BnanucnaB EBrenseBud
Caetnana PycnanoBHa
BukTop CranucinaBoBUY
MakcuM AjleKcaHIpOBUY
HNpuna HuxonaesHa
Jlapbsi AnexcaHapoBHa
Anexcanapa JImutpueBHa
Jlanun EBrenseBu4

Aptyp DayapaoBu4
Anexcannp CepreeBud
Hazap EBrenseBud

FOpwuit KoncTanTHHOBHUY
Jaauun KoHcTaHTHHOBUY
Kupunn MuxaiiioBud
Crenan EBrenbeBuu
Banepuii BsiueciiaBoBu4
Janumn KoHCTaHTUHOBHY
Hukura JlenucoBuy
Hwuxkura Pycnanosu4
Annpeit AHpeeBUY
Hukura AnexcaHapoBu4
Unps AnexcanapoBud
Jlaaun AnexkceeBU4
Koncrantiua BagumoBuy
Apxanuit BnaauMupoBu4

123
136
102
136
150
169
147
130
144
172
133
134
123
180
156
140
137

133
138
135
167
184
131
225
152
151
142
159
184
172
131
134
132
146

16.03.03  XousoanjbHasi, KPHOT€HHAsi TEXHHKA H CHCTEMbI
JKH3Heo0ecneYeHus

A3AHOB
AD®PAHACBHEB
BAPAHUK
BOMKO
I'BO3JIEB

JMutpuiit AuapeeBr4

Jmutpuit AnexkceeBud

Jlanun ButanseBuy

Koncrantun Pycnanosuu

Brnagumup Onerosud

132
141
200
168
140



TOHYAPYK
JNIETOBIIOB
JEM3A

JAM
MAMBIIIEB
HEBOPOXA
MABJIEHKO
MMAPXOMEHKO
CEJIOB
YEHUKAJIOB
IOPOB

OcHOBaHKe: POTOKOJ 3ace/[aHus IIpHeMHo# komuccuu oT 17.08.2021 Ne 2.

//O..H. Illexa

Pexrop

Bopuc Dxyapnosud
Mapk BuranseBu4
AHTOH AJleKceeBUY
Anexcanap [laBnosu4
MBan JmutpreBu4
Bnagucnas BiaaguMupoBHY
Poman EBrenbeBuy
Hukura AnekcaHapoBUY
Crenan CepreeBu4
Makcum AHIpeeBUY
Jlanun BsueciaBoBUY

167
152
168
163
146
152
165
153
218
143
151



